
Bon à savoir  

- Pas de service les dimanches et jours fériés 

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 

occasionnellement des retards. 

Contact 

LES CARS MOREAU 

01 64 01 82 05 

www.lescarsmoreau.fr 

www.iledefrance-mobilites.fr 

Horaires valables à partir du 2 septembre 2021 

En direction de Provins  En direction de Villenauxe 

 Période de fonctionnement SCO   Période de fonctionnement SCO 

 Jours de fonctionnement LMMeJV   Jours de fonctionnement LMMeJV 

  Numéro de course 109    Numéro de course 110 

VILLENAUXE-LA-PETITE Vernoy 06:28  PROVINS Ville Haute 17:38 

PASSY-SUR-SEINE Mairie 6:31    Lycée Les Pannevelles 17:45 

VILLUIS Mairie/Ecole 6:35  CHALMAISON Les Praillons 18:00 

BABY Bas 6:37   Tachy 18:01 

VILLENAUXE-LA-PETITE Briotte 6:38   Mairie 18:03 

 Mairie 6:43    Meunier 18:05 

  Villiers-sur-Terre 6:46  EVERLY Le Verger 18:08 

MONTIGNY-LE-GUESDIER Mairie 6:53    Boulangerie 18:10 

  Cimetière 6:54  MOUSSEAUX-LES-BRAY Avigny 18:20 

MOUSSEAUX-LES-BRAY Avigny 6:58  MONTIGNY-LE-GUESDIER Cimetière 18:26 

EVERLY Boulangerie 7:10    Mairie 18:28 

  Le Verger 7:12  VILLENAUXE-LA-PETITE Villiers-sur-Terre 18:35 

CHALMAISON Meunier I   Mairie 18:37 

 Mairie I    Briotte 18:40 

 Tachy I  BABY Bas 18:41 

  Les Praillons I  VILLUIS Mairie/Ecole 18:45 

PROVINS Lycée Les Pannevelles I  PASSY-SUR-SEINE Mairie 18:49 

  Ville Haute 7:35  VILLENAUXE-LA-PETITE Vernoy 18:52 


